



ИНСТИТУТ ПО НЕВРОБИОЛОГИЯ
БЪЛГАРСКА АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ
Директор: Доц. д-р Катерина Стамболиева
адрес: ул. "Акад. Г. Бончев" 23; София 1113
тел: (02) 979-21-51
e-mail: office@inb.bas.bg; inb_bas@abv.bg

Дата: 11.10.2023г.

ОФЕРТА ЗАМРАЗЕНИ РАЗФАСОВКИ

Институт по невробиология БАН, разполага с единствената в страната база за развъждане и отглеждане на лабораторни животни / ЕРБОЖ/, намираща се в гр. Сливница, регистрирана в БАБХ като обект за замразяване и съхранение на евтаназирани и опаковани мишки и плъхове с рег. № 021/15.11.2021г.

Ценова оферта към м.10.2023г:

Тегло (гр)	Разфасовка (бр.)	цена /разфасовка	Ед.цена/брой
МИШКИ			
40	x25	62.50	2.50
30	x25	58.75 50.00	2.35 2.00*
25-30	x25	56.25	2.25
18-25	x25	45.00	1.80
12-18	x25	36.25	1.45
8-13	x50	67.50	1.35
5-7	x50	47.50	0.95
3-5	x50	30.00	0.60
новородени	x50	27.50	0.55
ПЛЪХОВЕ			
над 250			5.00
200-250	x5	32.00 22.50	6.40 4.50*
150-200	x10	50.00 37.00	5.00 3.70*
120-150	x10	42.00 32.00	4.20 3.20*
90-120	x10	37.00 27.00	3.70 2.70*
60-90	x15	45.00 33.00	3.00 2.20*
30-60	x20	54.00 38.00	2.70 1.90*
15-30	x25	45.00	1.80
3-10	x25	16.25	0.65
новородени	x50	27.50	0.55

***промоционална цена валидна до изчерпване на количествата**

Всички цени са с включен ДДС.

Транспортните разходи са за сметка на клиента.

Отстъпки:

- ✓ при поръчки на стойност над 1000.00 лв – 5%;
- ✓ при поръчки на стойност над 2000.00 лв – 10%
- ✓ при поръчки на стойност над 3000.00 лв отстъпката се договаря индивидуално.

Заявки се приемат при 50% авансово плащане не по-късно от 1 месец преди дата на доставка.

Стоката се получава при цялостно плащане на сумата.

При отказ за заявка, стойността на авансовото плащане не се възстановява!

Лица за контакт и поръчки:

Василка Ташкова - GSM: 0877 27 42 33

Александър Алексиев – GSM: 0877 27 42 11

д-р Делка Салкова - GSM: 0887 38 26 60

ДЕТАЙЛИ ЗА ПЛАЩАНЕ:

Титуляр: Институт по невробиология – БАН

IBAN: BG30RZBB91553120037512

BIC: RZBBBBGSF

Банка: „Обединена българска банка” АД